
Rybnický
zpravodaj

3/2012



2

Informace pro občany
Zastupitelstvo obce Rybníky žádá občany, aby kolem svých domovů udržovali pořádek 
(sečení trávy, úklid uloženého materiálu na obecních pozemcích,...).

Od letošního roku byly zrušeny dotace na místa veřejně prospěšných prací pro uchazeče 
o zaměstnání vedené na Úřadu práce. Zastupitelstvo rozhodlo o zřízení pracovního 
místa zajišťujícího technickou údržbu obce na dobu určitou 6 měsíců.

UPOZORNĚNÍ

Obecní úřad Rybníky tímto upozorňuje ty občany, kteří nereagují na upomínky, aby 
tak učinili do konce října, jinak dojde k soudnímu vymáhání dluhu za pevné domovní 
odpady a stočné.

PODĚKOVÁNÍ

Zastupitelstvo obce děkuje všem, kteří se podíleli na přípravě občerstvení a obsluze 
na setkání seniorů. Poděkování patří i žákům ZŠ a MŠ Rybníky, jejich rodičům 
a pedagogům za kulturní vystoupení, stejně jako děkujeme ženám z Petrovic. 
A v neposlední řadě patří poděkování dobrovolnicím, které pomáhaly s úklidem KD 
po výměně oken a hlavních dveří.

Ze zastupitelstva

Souhrn usnesení  č. 13/2012

z 13. zasedání Zastupitelstva obce Rybníky, konaného dne 3.5.2012

Zastupitelstvo obce schvaluje:

•	 fa. IVAPLAST spol. s. r. o. na výměnu oken a dveří v kulturním domě za cenu 
200 819 Kč. (usnesení č. 5)

•	 příspěvek na školu v přírodě 700 Kč. na 1 dítě. ( usnesení č. 6) 

•	 nákup traktoru na sečení od fa. HITL s. r. o. za cenu 105 000 Kč.(usnesení č. 7)

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

•	 na vědomí kontrolu plnění usnesení. (usnesení č. 4)



3

Souhrn usnesení

ze 14. zasedání zastupitelstva obce Rybníky konaného dne 20.6.2012

Zastupitelstvo obce schvaluje:

−	 pronájem části pozemku p. č. 421/1. v k. ú. Rybníky na Moravě Za účelem 
umístění reklamní cedule, za cenu 400 Kč./m2 za každý započatý kalendářní rok. 
o výměře 2m2. Reklamní cedule bude umístěna v zatravněném páse u mlýnského 
náhonu cca 10 m od vozovky. (usnesení 5a)

−	 pronájem části plochy na budově požární zbrojnice o výměře cca 2 m2 za cenu 
400 Kč/m2, za každý započatý kalendářní rok. (usnesení 5b)

−	 prodej pozemku p. č. 259/2. v k.ú. Rybníky na Moravě p. Jiřímu Horákovi 
o celkové výměře 67m2 za cenu 35 Kč/m2. Veškeré náklady spojené s převodem 
pozemku uhradí kupující. (usnesení č.6)

−	 finanční příspěvek SDH Rybníky na pořádání dětského dne, který se konal dne  
9. 6. 2012 na zdejším Fotbalovém hřišti, ve výši 1000 Kč. (usnesení č. 7)

−	 závěrečný účet obce Rybníky za rok 2011 s výhradou. (usnesení č. 8)

−	 nápravná opatření z přezkoumání hospodaření za rok 2011 ze dne10. 2. 2012                
( usnesení č. 9)

−	 Rozpočtové opatření č. 2/2012, rozpočtová změna č. 3. ( usnesení č.10)

−	 nákup dvou plastových kontejnerů, obsah  1100 l za cenu do 10 000 Kč.            
(usnesení č. 11)

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

−	 kontrolu plnění usnesení. (usnesení. č. 4)

Zastupitelstvo obce revokuje:

−	 unesení č. 5c ze 12 zasedání ZO Rybníky konaného dne 19. 4. 2012 (usnesení 
č. 12)

Souhrn usnesení

Z 15. zasedání zastupitelstva obce Rybníky konaného dne 20.7.2012

Zastupitelstvo obce schvaluje:

•	 smlouvu č. 10060126 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 



4

ČR. ( usnesení č. 6)

•	 rozdělení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Rybníky za rok 2011 dle předloženého 
návrhu. (příloha k zápisu č. 1, usnesení č. 7)

•	 tyto dva členy do výběrové komise na ředitele ZŠ a MŠ Rybníky, p. Mgr. Daniela 
Mazura p. Josefa Krejčího. (usnesení č. 8)

•	 SDH Rybníky finanční příspěvek v celkové výši 17700Kč. na orchestr. (usnesení 
č. 9)

•	 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 1. 11.

  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25. 10. 2011.

 ( usnesení č. 10)

•	 mandátní smlouvu s Grantika Česká spořitelna a. s. (usnesení č. 11)

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:

•	 kontrolu plnění usnesení. (usnesení č. 4)

•	 informaci pracovníka vodárenské a. s. Třebíč. (usnesení č. 5)

Zastupitelstvo obce pověřuje:

•	 starosty obce podpisem této smlouvy. ( usnesení č. 6)

•	 starosty obce podpisem těchto smluv. (usnesení č. 10)

•	 starosty obce podpisem této smlouvy. Usnesení č. 11)

Přehled uskutečněných akcí

24.5.2012 byl vyhlášen konkurz na ředitele ZŠ a MŠ v Rybníkách. Do tohoto konkurzu 
se přihlásil jeden uchazeč, který nebyl výběrovou komisí vybrán jako vhodný.

4.7.2012 byl vyhlášen v pořadí druhý konkurs na ředitele, do kterého se přihlásily tři 
uchazečky. 14.8.proběhlo první zasedání výběrové komise a dne 30.8.2012 proběhne 
vlastní výběrové řízení, kde by měl být vybrán vhodný kandidát na post ředitele ZŠ 
a MŠ v Rybníkách.



5

7.7.2012 SDH v Rybníkách pořádalo pouťovou zábavu. Dříve, než vyslovím svůj názor 
na organizaci těchto kulturních akcí typu „pouťová zábava“ a „hodová zábava“, musím 
informovat občany, že členové zastupitelstva dali jasný souhlas s finanční podporou 
těchto akcí. Tím je myšleno, že obec se přislíbila platit kapelu hrající na těchto akcích. 
Tento způsob podpory je v současné době běžný ve více obcích a důvod je více než 
jasný – tyto akce jsou pro organizátory téměř vždy ztrátové. 

Při pořádání akce ale nejde jen o finanční podporu ze strany obce. Velmi důležitý je 
samotný přístup občanů, pro které jsou tyto akce pořádány. Není tím myšlen finanční 
příspěvek při vyhrávání a prodeji lístků v domácnostech, ale především sama účast 
na akci či zábavě.

Nedílnou součástí je proto zvládnutá organizace a přístup organizátora, na kterém leží 
úkol vyrovnat se s mnoha problémy – informovanost občanů, propagace akce, výběr 
kapely, zajištění občerstvení, oslovení občanů a příprava zavádění,... 

Je zřejmé, že na straně organizátorů i občanů jsou ještě určité rezervy...

Teď nás čeká, během krátké doby, pořádání tradiční hodové zábavy. Organizátorem 
budou členové TJ Sokol Rybníky. Zastupitelstvo se dohodlo s vedením Sokola 
na úkolech, které je třeba splnit a které by mohly vést k úspěšnému průběhu akce. 
Po několika letech se hody opět vrátí na prostranství před mlýnem, které si to určitě 
zaslouží. Letos budou podmínky ještě lehce provizorní – podium pro kapelu, tanenčí 
plac,... Ovšem bude-li zájem ze strany organizací, obecní úřad je připraven podpořit 
úpravy prostranství před mlýnem vedoucí ke zkvalitnění kulturních akcí pořádaných 
v tomto místě. Vidíme v tom přínos jak pro občany, obec Rybníky, tak i pro širokou 
veřejnost.

Nyní mi nezbývá než popřát organizátorům hodů pěkné počasí, úsěšnou organizátorskou 
službu a především přízeň občanů.

17.7.2012 Firma Ivaplast provedla výměnu oken a vchodových dveří na kulturním 
domě v Rybníkách

31.7.2012 Zahájena akce LBC nad Kačenkou – regenerace skládky Písečňák. Úpravy 
provádí firma Kavyl – Mohelno a kontrolu nad akcí za obecní úřad vykonává p. Josef 
Černý

Zveme Vás...
1.9.2012 od 15.00  Loutkové přdstavení v kulturním domě v Rybníkách

8.9.2012 Tradiční hodová zábava, hraje kapela HORANKA, pořádá TJ Sokol Rybníky

Josef Krejčí, starosta obce Rybníky



6

Perlička z kroniky
V roce 1945 byly v obci Rybníky nejslavnější hody. Po celou dobu Protektorátu nesměly 
být slaveny, až po osvobození se slavily tři dny. Hodů se zúčastnili i ženáči, kterých 
zavádělo hodně přes sto. Dvojice byly od hostince až na konečné místo před školou. 
Občané byli veselí, ale slušní a k sobě pozorní.

Ludmila Šimšová

Setkání seniorů v Rybníkách

Dne 27.5. obec Rybníky uspořádala tradiční setkání seniorů z Vémyslic, Dobelic, 
Rybníků, Petrovic, Kadova a Lesonic.  Setkání se konalo v rybnickém kulturním domě, 
kde na 210 příchozích návštěvníků čekalo bohaté obečerstvení a zajímavý a pestrý 
program, který zajišťovalo na 80 účinkujících. 



7

V úvodu bylo k vidění vystoupení dětí z mateřské a základní školy. K tanci a poslechu 
hrála kapela Sileta z Hostěradic, v krátkém programu se předvedly i ženy z Petrovic 
a vystoupil zde také Franta Uher z Lanžhota – nejen lidový vypravěč, ale také vynikající 
zpěvák a imitátor. 

Tato akce měla mezi seniory velký úspěch a protáhla se do pozdních večerních hodin. 
Celkové výdaje na toto odpoledne byly 22.000,-. 

Závěrem nezbývá než poděkovat sponzorům a občanům Rybníků, kteří se na přípravách 
programu, výzdobě kulturního domu a samozřejmě občerstvení v podobě koláčů 
a chlebíčků podíleli. 

Lucie Šeinerová, Ludmila Šimšová



8

Zprávičky z rybnické školičky
Začátkem května jsme opět zavítali za svými kamarády do ZŠ a společně jsme shlédli 
pohádky maňáskového divadla Šikulka. Pohádky byly poučné např. o tom, že mít 
sourozence je krásná věc, nebo o tom, že se děti nemají sami toulat, protože by jim mohl 
někdo ublížit a další a další poučení pro děti.

Den matek je den, kdy mohou děti poděkovat a vyjádřit svou lásku mamince. Je mnoho 
způsobů, jak ji můžeme vyjádřit. Například dárečkem, kytičkou nebo jen velkým 
obětím a sladkou pusinkou. Naše děti už od dubna vyráběly dáreček pro svoji maminku 
- hedvábnou šálu. 

Všechny děti pracovaly s nadšením a podle své fantazie vytvořily originální dáreček, 
který se opravdu podařil. „A co kdybychom maminkám zahráli pohádku?“ znělo 
z dětských úst. A bylo rozhodnuto. Děti se seznámily s pohádkou o doktoru Bolíto, 
vybraly si role a začlo se nacvičovat. V závěru pohádky si děti zabubnovaly na africké 
djembe při zpěvu písničky Čáry, máry, ententýky. A co jiného potěšilo maminky 
a babičky na besídce? Třeba tanečky na hudbu z pohádek nebo recitace. Nejstarší děti 
dokonce ukázaly své matematické dovednosti při počítacích říkankách.

Také v tomto měsíci naši motýlkové a včelky (děti 4-5 leté a 5-6leté), společně se žáky 
ZŠ jeli na dopravní hřiště do Miroslavi. Každé dítě mělo s sebou helmu a své vlastní 
kolo nebo koloběžku. Po krátkém, výchovném dopravním poučení si děti zajezdily 
na dopravním hřišti, kde svítily opravdové semafory pro cyklisty i chodce, kde musely 
zastavit před železničním přejezdem nebo na „stopce“.



9

Tradiční Dětský den se konal 29.5. opět ve spolupráci se ZŠ. Pro všechny děti a žáky 
čekalo na hřišti překvapení. Školáci si vybrali malého školkáčka a spolu plnily úkoly 
na stanovištích. Nejvíce děti lákalo překvapení - skákací hrad. Za každý splněný úkol 
dostaly razítko na svoji kartičku a po splnění všech úkolů byly všichni odměněni malým 
dárečkem.

I přes obavy některých rodičů, že nám v ZOO proprší jsme se vyzbrojili náhradním 
oblečením a gumáčky a 13.června jsme natěšeni vyrazili na výlet. Tentokrát do ZOO 
Jihlava. Jaké bylo překvapení, když na nás v Jihlavě  z polojasné oblohy vykouklo 
sluníčko. No hurá! To bude prima výlet! Skupina dětí ve stejných oranžových kšiltovkách 
a s baťůžky na zádech se vydala k vláčku, který nás převezl na druhý konec ZOO. A pak 
„po svých“ jsme začali pozorovat a vyhledávat všechna zvířátka. Nejvíce děti zaujala 
beseda o hadech. Někteří odvážlivci (já mezi ně nepatřím) si i pohladili korálovku. Při 
zpáteční cestě všechny děti ukolébal předpovídaný deštík. Ale to už nám nevadilo, výlet 
se vydařil a děti se těšily za svými rodiči.



10

Poslední týden v červnu přišly nejstarší děti do školky jako opravdoví školáci - pochlubit 
se se svojí aktovkou na zádech. Nastal čas loučení s devíti obzvlášť šikovnými dětmi. 
Jsou to z Dobelic Davídek Maurer, Mareček Pečer a Natálka Tunková, z Rybníků pak 
Honzík Chaloupka, Rostík Chvátal, Zuzanka Šteflová, Silvinka Wechová, Verunka 
Šimšová a Martínek Kunčák.

Všem těmto dětem přejeme mnoho úspěchů ve škole, spoustu nových kamarádů, pevné 
zdraví a ať jsou stejně šikovní a hodní jako byly u nás.

Na všechny děti i zaměstnance se po prázdninách a dovolené těšíme. Snad si všichni 
odpočinuli a nabrali nových sil do dalších pracovních dnů.

Milena Jandová

Hurá na prázdniny! aneb info z rybnické školy
V květnu navštívilo naši školu maňáskové divadlo Šikulka, které si pro děti připravilo 
tři poučné pohádky o tom, jak se máme chovat. 

V tomto měsíci jsme také navštívili  dopravní hřiště v Miroslavi. Žáci čtvrtého 
ročníku absolvovali dopravní výuku a po řádném a bezchybném testování z dopravních 
předpisů získali „Průkaz cyklisty“. Na zmenšené modelové síti ulic a silnic s různými 
dopravními značkami a semafory si i ostatní děti mohly vyzkoušet jízdu na kole, tak 
jako by byly v opravdovém silničním provozu.



11

Květen je jedním 
z nejkrásnějších měsíců v roce, 
všechno voní a kvete. V tento 
měsíc oslavujeme lásku 
ve všech jejich podobách.

V úterý 15. května jsme 
přivítali v naší základní škole 
maminky, babičky, ale i tatínky 
a sourozence, kteří přišli spolu 
s námi oslavit nádherný svátek 
Den matek. 

Děti maminky nejdříve 
pohostily zákuskem a kávou 

a potom jim zazpívaly, 
zarecitovaly, zatančily country 
tance, zahrály na flétničky, 
a nechyběl jim ani smysl 
pro humor při dramatizaci 
veselých pohádek. 

To nejdůležitější ovšem 
bylo, že děti ukázaly svým 
maminkám opravdovou 
lásku nejen vlastnoručně 
namalovaným hrníčkem 
na kafíčko, vyrobeným 
přáníčkem a květinou, ale 
i velikým obětím a pusinkou.

V úterý 29. května jsme, 
malinko s předstihem, 
oslavili s našimi dětmi Den 
dětí. Připravili jsme pro ně, 
společně s mateřskou školou, 
spoustu zábavných stanovišť 
a největším překvapením 
měl být pro ně skákací hrad, 
na kterém se mohly vydovádět. 
Každé dítko dostalo dáreček 
v podobě nafukovacího míče, 
sady fixů a sladkostí. Doufám, 
že naše snaha zpestřit dětem 
tento den nebyla marná a děti si 
svátek užily.



12

Již tradicí naší školy se 
stala každoroční škola 
v přírodě. Letos jsme vyjeli 
do chráněné krajinné oblasti  
Bílých Karpat. Bydleli jsme 
v rekreačním středisku Anna 
u obce Tvarožná Lhota, 
nedaleko Strážnice. 

Během tohoto týdne jsme se 
nejen zábavnou formou učili 
a sportovali, ale i  navštívili 
spoustu zajímavých míst. 
Hned první den jsme se 
zastavili v ZOO Hodonín, kde 

děti zaujaly především krásné 
výběhy velkých kočkovitých 
šelem a naše nejmenší pak 
kontaktní dvorek s domácími 
zvířátky. Skanzen ve Strážnici 
zase dětem osvojil způsob 
bydlení a života našich předků 
na moravské vesnici. Viděli jsme 
část  Baťova kanálu a vystoupali 
na rozhlednu Travičná, což je 
vrchol kopce s nadmořskou 
výškou 380 metrů. Po cestě 
domů jsme navštívili zámek 
v Lednici, jehož prohlídka 
zaujala i naše prvňáčky.

Dne 18. června přijeli do naší školy pracovníci Městské knihovny z Moravského 
Krumlova a slavnostně pasovali prvňáčky na čtenáře. Ve druhé třídě proběhlo 
hodnocení žáků v projektu nazvaným Celé Česko čte dětem aneb Škola naruby. 
Projekt byl zaměřen na podporu čtení a pravidelné četby doma i ve škole. Za nejlepší 
čtenářku byla knihou odměněna Monika Košíčková a ostatní zúčastnění dostali za svoji 
snahu záložky a sladkou odměnu.

A je to tady, poslední školní týden. Tento týden byl v naší škole obzvlášť pestrý. 

V pondělí děti odevzdaly učebnice a odnesly si domů výkresy a ostatní pomůcky. 
V úterý jsme navštívili filmové představení Tintinova dobrodružství v Moravském 
Krumlově a ve středu naše družinka vyrazila na návštěvu do Lesonic. 

Proč právě tam? No, protože v Lesonicích bydlí naše paní vychovatelka a i ona ráda 
dětem ukáže vesničku, ve které žije. První zastávka byla v Lesonicích na koupališti, 



13

kde jsme společnými silami rozdělali oheň a opekli si buřtíky na svačinu. Jelikož 
se koupaliště právě napouštělo, zvládli jsme si smočit nohy a ve vodě se dokonale 
vydovádět. Po cestě přes Lesonice jsme si prohlédli školu, fotbalové hřiště, dětské 
hřiště, Sokolovnu, ale také vepřín, ve kterém se chová okolo 800 prasat. Poslední 
zastávka byla u paní vychovatelky na zahrádce, kde jsme snědli sladké občerstvení, 
zahráli si hru a museli uhánět do Petrovic na autobus. 

Po příjezdu do Rybníků jsme, místo odchodu domů, rozbalovali ve třídě spacáky, 
paní vychovatelka vařila k večeři krupičnou kaši a děti se strojily na „Pyžamovou 
diskotéku“. Hotovo, večeře snězená a večerní zábava mohla propuknout. Barevná 
hudba , tanec, taneční soutěže, hry, vše, na co se děti těšily. Ještě než jsme ulehli 
do svých spacáků, prokázaly některé děti  svoji statečnost a prošly osvícenou cestičkou 
do sklepa, ve kterém údajně bydlí školní duch.

Ve čtvrtek ráno se vstávalo o něco později než obvykle. Děti si připravily snídani a v půl 
desáté byl na fotbalovém hřišti zahájen sportovní den, ve kterém děti předvedly svoje 
výkony.

A teď už opravdu končíme. Je pátek 29. června 2012 a všichni žáci úspěšně ukončili 
školní rok a dostali svá závěrečná vysvědčení. Ještě vyhodnocení sportovního dne, 
rozdání odměn za sběr léčivých bylin, za které škola moc děkuje, a hurá na prázdniny!

Tak utekl školní rok jako voda. I letos opouštějí naši školu děti, které půjdou 
po prázdninách do šesté třídy. Přejeme vám hodně štěstí, Mirečko, Renatko a Roberte. 
Doufáme, že se vám bude v nové škole jen a jen dařit. Také ostatním dětem přejeme 
krásné prázdniny, aby se nikomu nic nestalo a všichni se odpočatí a v pořádku vrátili 
do školy.

Blanka Jandová



14

Z činnosti SDH Rybníky
Za poslední čtvrtletí se u SDH Rybníky konaly nové i tradiční aktivity. Poprvé se konal 
sběr železného šrotu, za který i touto formou chceme vřele poděkovat.

Od 9.5.2012, kdy jsme se zúčastnili požární soutěže našeho okrsku č.14 pořádané 
v Petrovicích, začala pro nás sportovní sezóna hasičských závodů. Od té doby jsme 
se zúčastnili dalších závodů v Dolních Dubňanech a Dobřínsku, kde naše  účast vždy 
splnila svůj  účel. Sezóna je v plném proudu a my se chystáme návštěvit i jiné obce. 

Dne 9.6.2012 jsme ve spolupráci s mysliveckým sdružením pořádali dětský den, 
který se konal na místním hřišti. Pro děti byly připraveny různé soutěže a měly 
možnost si zastřílet pod vedením zkušených myslivců. Byla zde možnost vidět i zásah 
profesionálních hasičů z Moravského Krumlova. I my jsme předvedli zásah s naší 
historickou stříkačkou, kterou jsme ve svém volném čase zrenovovali. Kdo měl zájem, 
mohl si ji vyzkoušet. Návštěvníkům jsme společně s Lesonickými dobrovolnými 
hasičkami předvedli útok požárního sportu. Zajímavá byla pivní štafeta, kde soutěžili 
hasiči proti myslivcům v pití piva. Této soutěže se zúčastnila i skupina žen. Děti měly 
také svoji štafetu, ale v jejich podání se samozřejmě jednalo o pití limonády. Po té 
následovala opravdu povedená soutěž dětí s jejich rodiči. Děti krmily své rodiče 
jogurtem a úkol zněl: „Rodič s nejvíce špinavou pusou vyhrává“. 

Po celou dobu akce bylo zajištěno občerstvení a hudba v podobě dětských hitů. 

Následující týden jsme pořádali stezku odvahy pro děti. Na začátku si děti opekly 
špekáčky a jakmile se setmělo, vydaly se děti pod dohledem dospělé osoby přes vesnici 
směrem k místnímu hřbitovu, kde na ně čekali duchové a při zpáteční cestě na ně číhala 
různá strašidla. 

V následujícím období se chceme zaměřit na rekonstrukci zásahové hasičské stříkačky 
PS12, na které jsou při  závodech vidět patrné nedostatky. Dále pravidelné pálení klestí 
za naší obcí a jiné aktivity v rámci možností. 

Petr Herman

Krátké poděkování od MS Rybníky-Dobřínsko
V letních měsících se v mysliveckém sdružení příliš zajímvých událostí nekoná. 
Členové se schází především za účelem brigád, individuálně pak chodí na čekanou…

V letošním roce ale byl před name přeci jen jeden – pro naše sdružení důležitý – úkol. 
Získat svolení majitelů lesů k zařazení jejich lesa do naší honitby. Prostřednictvím 
zpravodaje bychom proto rádi těmto občanům mnohokrát poděkovali za jejich svolení.

Stanislav Vybíral



15

TJ SOKOL RYBNÍKY

V minulé sezóně  se Sokol Rybníky umístil na pěkném třetím místě v tabulce s celkovým 
počtem bodů 17. Nezbývá než jen  popřát tak úspěšný i podzim!

Okresní soutěž IV.B  - sezona 2012/13 - dosavadní výsledky 

1. kolo  Skalice – Rybníky 2:4 (Bartůněk, Novák, Becha, Moučka)

2. kolo Petrovice – Rybníky 3:1 (Tumpach)

3. kolo Rybníky – Vedrovice B ?:? ( v době uzávěrky zpravodaje nebyl výsledek znám)



16

Rozpis soutěže muži IV. třída „B“, podzim 2012

 4. 2.9.2012, NE 16:30  FC Tavíkovice - TJ Sokol Rybníky

 5. 9.9.2012, NE 16:30  TJ Sokol Rybníky - TJ Loděnice

6. 16.9.2012, NE 16:30  TJ Dobřínsko - TJ Sokol Rybníky 

7. 23.9.2012, NE 16:00  TJ Sokol Rybníky - TJ Sokol Branišovice

8. 29.9.2012, SO 10:15  TJ Jezeřany „B“ - TJ Sokol Rybníky 

9. 7.10.2012, NE 15:00  TJ Sokol Rybníky - TJ Sokol Trstěnice

10. 14.10.2012, NE 10:15  TJ Olbramovice „B“ - TJ Sokol Rybníky 

11. 21.10.2012, NE 15:00  TJ Sokol Rybníky - FC Miroslav „C“

12. 28.10.2012, NE 14:30  TJ Jamolice - TJ Sokol Rybníky 

13. 4.11.2012, NE 14:00  TJ Sokol Rybníky - TJ Druž. Hostěradice“B“

14. 11.11.2012, NE 14:00  TJ Sokol Rybníky - TJ Sokol Skalice 

Lucie Šeinerová

Rybnický zpravodaj 3/2012

Vydavatel: Obec Rybníky, IČ: 00636991

Občasník, vychází 2 - 4x ročně. Registrace: MKČR E 20664

Místo a datum vydání: Rybníky, 31. 8. 2012, náklad 160 ks, neprodejné; 

distribuce zdarma do každé domácnosti v obci

Redakce: OÚ Rybníky - Josef Krejčí, Bc. Lucie Šeinerová, Mgr. Barbora Ficová

Kontakt: OÚ Rybníky, Rybníky 59, 672 01 Moravský Krumlov Tel.: 515 323 478; mobil 
602 785 025, e-mail: ourybniky@tiscali.cz


